
Uchwała Nr I/10/2024  

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Bieszczadzkiego  

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 2 i ust. 3,  

art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), oraz § 3 pkt 1 i § 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Starosty Bieszczadzkiego Marka Andrucha : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9225,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2835,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego 3618,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z ustawą o pracownikach 

samorządowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego 

 

Marek Bajda 

 

 
 



UZASADNIENIE  

Do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. ustalenie wynagrodzenia 

przewodniczącego zarządu powiatu -  Starosty (art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym).  

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych wynagrodzenie Starosty ustala w drodze uchwały rada powiatu.  

Maksymalne wynagrodzenie starosty w powiecie o liczbie mieszkańców do 60 

tysięcy wynosi: 

- wynagrodzenie zasadnicze 10.250 zł, 

- dodatek funkcyjnych 3150 zł. 

Ponadto pracownikowi samorządowemu przysługuje dodatek specjalny  

w wysokości do 30% wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego (maksymalnie 

4020 zł) oraz dodatek za wieloletnią pracę. 

W związku z powyższym wynagrodzenie Starosty Bieszczadzkiego określone 

w sentencji uchwały mieści się w granicach określonych w art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 

2 i ust. 3, art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), oraz § 3 pkt 1 i § 6 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960). 

 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Bieszczadzkiego 

 

Marek Bajda 

 

 


